Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.02.2017                                      № 25

г. Биробиджан

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в мэрии

города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области, при назначении на которые граждане и при замещении

которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих

доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Уставом муниципального образования

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области:

1. Утвердить прилагаемый перечень  должностей муниципальной

службы в мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области, при назначении на которые граждане и при

замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Признать утратившим силу распоряжение мэрии города от

04.09.2015 № 349  «Об утверждении перечня должностей муниципальной

службы в мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области, при назначении на которые граждане и при

замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей».

3. Опубликовать настоящее распоряжение в сетевом издании

«ЭСМИГ» и разместить на официальном интернет-сайте мэрии города

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу через один день после дня

его официального опубликования.

Мэр города                                                                                      Е.В. Коростелев

«03» 02.2017